dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

H-81/2015

H-82/2015

H-83/2015

H-84/2015

H-85/2015

H-86/2015

H-87/2015

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHapuHa
B.A.

WM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHgpuHa
B.A.

WM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHgpuHa
B.A.

WM AnekcaHppuHa
B.A.

CBepeHusn

AnekcaHgpuvHa Bapsapa AnekcaHOpoOBHa

006959

28.10.2010

naTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

01.10.2015

06.10.2015

12.10.2015

30.10.2015

11.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

OOBbLEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

XWnaa HeBUXXUMOCTb

XWnasa HegBMXXUMOCTb

XWnaa HeBUXXUMOCTb

XWNad HeOBUKXUNMOCTb

XWnaa HeABUXXUMOCTb

KOMMep4yecCKasd
HeOABNXUMOCTb

KOMMep4yecCcKas
HeOABNXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHAA K
NMNKBUgauUMNOHHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBUA4aUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA K
NMNKBNgauUMNOHHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMNKBUOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBU4aUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOUMOCTb
apeHaHom nnaThl

pbIHOYHas
CTOMMOCTb
apeHHoN nnaTbl



H-88/2015

H-89/2015

H-90/2015

H-91/2015

H-92/2015

H-93/2015

H-94/2015

H-95/2015

H-96/2015

H-97/2015

H-98/2015

H-99/2015

WM AnekcaHapuHa
B.A.

WM AnekcaHppuHa
B.A.

WM AnekcaHppuHa
B.A.

WM AnekcaHppuHa
B.A.

WM AnekcaHppuHa
B.A.

WM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHgpuHa
B.A.

WM AnekcaHppuHa
B.A.

WM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHgpuHa
B.A.

WM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHapuHa
B.A.

16.11.2015

24.11.2015

17.11.2015

24.11.2015

25.11.2015

30.11.2015

02.12.2015

07.12.2015

03.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

10.12.2015

Xhnas

HeO4BUXUMOCTb

3eMesibHbIN Y4acToK

XKhnas

Xhnas

XKWhnas

Xhnas

XKhnas

Xnnas

XKhnas

Xunnas

XKhnas

Xunnas

HeOBUXUMOCTb

HeOBMWXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOaBVMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeEONBMXXNMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBNAaUNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb NpaBa
apeHabl

PbIHOYHaA K
NNKBUAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA ”
JINKBUOALNOHHASA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA 1
NNKBU4aUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA K
NNKBNaaUMNOHHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBUAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBU4aUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBNAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA
CTOMMOCTb



H-100/2015

H-101/2015

H-102/2015

MM AnekcaHapuHa

14.12.2015
B.A.
NN AnekcaHapvHa 22.12.2015
B.A.
nn A
NeKcaHOpWHa 23.12.2015

B.A.

Xnnas HeBUXMMOCTb

XWUnas HeIBUXXNMOCTb

XKunas HefBUXXKUMOCTb

PbIHOYHASA U
NVKBMAALIMOHHAS
CTOMMOCTb

pbIHOYHaA ”
NMKBUAALMOHHAsA
CTOUMOCTb

PbIHOYHAS U
NMKBUAALIMOHHasA
CTOMMOCTb



