Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Александрина Варвара Александровна  006959  28.10.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						H-81/2015	ИП Александрина В.А.	01.10.2015	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-82/2015	ИП Александрина В.А.	06.10.2015	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость						
H-83/2015	ИП Александрина В.А.	12.10.2015	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость						
H-84/2015	ИП Александрина В.А.	30.10.2015	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость						
H-85/2015	ИП Александрина В.А.	11.11.2015	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость						
H-86/2015	ИП Александрина В.А.	30.11.2015	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость арендной платы						
H-87/2015	ИП Александрина В.А.	30.11.2015	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость арендной платы						

H-88/2015	ИП Александрина В.А.	16.11.2015	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-89/2015	ИП Александрина В.А.	24.11.2015	земельный участок	рыночная стоимость права аренды
H-90/2015	ИП Александрина В.А.	17.11.2015	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-91/2015	ИП Александрина В.А.	24.11.2015	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-92/2015	ИП Александрина В.А.	25.11.2015	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-93/2015	ИП Александрина В.А.	30.11.2015	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-94/2015	ИП Александрина В.А.	02.12.2015	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-95/2015	ИП Александрина В.А.	07.12.2015	жилая недвижимость	рыночная стоимость
H-96/2015	ИП Александрина В.А.	03.12.2015	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-97/2015	ИП Александрина В.А.	07.12.2015	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-98/2015	ИП Александрина В.А.	07.12.2015	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-99/2015	ИП Александрина В.А.	10.12.2015	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость

H-100/2015	ИП Александрина В.А.	14.12.2015	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-101/2015	ИП Александрина В.А.	22.12.2015	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-102/2015	ИП Александрина В.А.	23.12.2015	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость